na části objektu, které nejsou viditelné z veřejného 
prostranství nebo na modernizaci). 

2. Příjemce je povinen použít poskytnutý finanční příspěvek nejpozději do 
15.11.2017.  

Celkové předpokládané náklady na účel uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy 
činí 1.413.155,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistatřinácttisícjednostopadesátpět 
korun českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit vždy nejméně 50% 
z vlastních zdrojů. V případě, že skutečně vynaložené náklady na účel uvedený 
v čl. I. odst. 2 této smlouvy budou nižší než celkové předpokládané náklady, 
finanční příspěvek se sníží tak, aby bylo zachováno % výše dotace dle čl.